



Protokoll föräldramöte IRON P-02 Söndagen den 6/3 2011.

Närvarande: Ulf Mejstedt, Ann Materne Shaw, Christian Åhr, Mikael Gunnarsson, Markus Englund, Camilla Bohlin, Pernilla Anstrén, Magnus Lindholm, Micke Lindblom, Anders Engström.

Genomgång av fotbollssektionens f.n kassör Per Blom.

Per gick igenom allmän information till föräldrarna och vi som föräldrar hade också möjlighet att komma med frågor och synpunkter. Bland annat togs följande upp som kan vara intressant för P02:s del. Hela genomgången kommer dock att finnas på Irons hemsida.

Poolspel: Vårt Poolspel kommer i år att vara på A-plan (där A-laget spelar sina matcher). På detta sätt så får vi bättre tillgång till kiosk, toaletter, omklädningsrum mm samtidigt som vi (Iron) får mer aktiviteter på A-plan. (bra marknadsföring för Iron!). I samband med poolspelet har vi möjlighet att sälja hamburgare och på sått få in lite pengar till laget. Vi bemannar själva kiosken när vi har Poolspel.

Utbildning: 26 och 27 mars genomförs *Avspark* samt *Ledarskap för tränare* Vi har tidigare gått Avspark och har anmält oss till ledarskapskursen.

Klubbrabatten: Totalt 700 klubbrabatten ska säljas, mer info om detta för vår del längre ner. Under maj kommer vi även att sälja Newbody paket där laget får behålla halva förtjänsten så ni som behöver underkläder och strumpor väntar till Maj.

Nytt huvudsponsoravtal: Bland annat så har det tecknats avtal med *BBB AB* samt *Cykel och skidstället*. Som Ironmedlem får man 15% på allt på C&S utom cyklar/skidor. Nya overaller (Adidas) på gång.

Krav på laget: Vi (P02) behöver ta ansvar för en funktion i fotbollssektionen och då har vi valt 5-7 manna. Vi ledare kommer att dela på det ansvaret där vi blir kontaktpersoner mot 5-7 mannalagen, tar en styrelsepost, ser över så att lagen har bra förutsättningar för både spelare och ledare inför säsongen samt startar upp fotbollslekis med intro.

Alla som spelar matcher i Iron måste betala spelaravgift samt medlemsavgift. Spelaravgift 300:-, medlemsavgift enskild medlem 300, familj 600:-. Mer om detta nedan.

Efter den allmänna genomgången hölls ett separat föräldramöte med enbart P02 föräldrar.

Presentation av ledare

Nytt förtroende för förra årets ledarstab bestående av Mikael Gunnarsson, Markus Englund, Eddie Shaw, Michael Lindblom och Anders Engström.

Säsongen 2011.

Även träningstiderna kommer att vara ungefär som förra året. Måndagar och Onsdagar med start 18.15 på Grislösa. Vi vet inte när vi kan sätta igång utomhus så därför har vi även i år bokat några tider i sporthallen med första tillfället lördagen den 26/3 kl 11.30 – 13.30. Andra tillfället lördagen den 9/4 kl 14.00 – 15.30 och sedan den 16/4 kl 12.00 – 13.30. Den 26/3 kommer vi att börja med ett föräldramöte 11.30 eftersom många inte kunde närvara den 6/3.

Nytt för i år är att vi vill att ni anmäler ifall ert barn inte kan medverka på någon träning. Detta bland annat för att vi ska kunna planera träningarna bättre.

Vi ledare kommer att gå på Poolspelsmöte den 22/3. Därefter kommer vi att veta mer om vilka lag som kommer i vår grupp. Vi kommer även att försöka boka in ett antal träningsmatcher under säsongen.

Micke Gunnarsson har bra kontakter med Rex och vi försöker få till ett miniläger under säsongen där vi varvar träning, film, en övernattnings och träningsmatch på Ottarsborg. Valfritt såklart om man vill övernatta eller inte men vi tror att grabbarna skulle tycka att det vore lite spännande.

Ansvarsområden

Åsa Mejstedt får även hon nytt förtroende i år som kassör! Ekonomin i laget ser bra ut och vi har bra förutsättningar för att få en lyckad säsong. Eftersom det löste sig bra med tvätt och kiosk mm förra året så anser vi inte att det behövs någon ansvarig heller i år för dessa bitar. **Däremot är de glädjande att kunna presentera Pernilla Anstrén som Lagförälder!**

Medlemsavgifter

Spelaravgiften 300 kr/barn ska samlas in och betalas till sektionen senast 31/5. **Obligatoriskt för spel och träning för att försäkring ska gälla.** Dessa pengar betalar vi föräldrar in direkt till lagets konto (*kontot finns under fliken dokument på hemsidan*) Ange barnets namn vid betalning. OBS Det går inte att *betala* till kontot utan man måste göra en *överföring* men det är samma som förra året. Tänk även på att det är grabbarnas lagkonto, dvs att vi verkligen försöker betala in pengarna till kontot vid utsatt tid så vi slipper ligga ute med pengar.

Dessutom måste alla spelare och ledare vara medlemmar i IRON. Enskild medlem betalar 300 kr. Familj betalar 600 kr. Medlemsavgiften *betalas* dock in på bankgiro 5432-6368.

Overaller

Det har tagits fram nya overaller av märket Adidas. Vi pratade löst om detta där vi å ena sidan har fina overaller som vi tog fram förra året och andra sidan så "bor" en del barn i dessa overaller så vi kanske ändå ska kolla på det även i år. Ett förslag är att kolla eventuella sponsorer och subventionera overallen till grabbarna eftersom ekonomin är god. Vi tar upp detta ämne på nästa föräldramöte så kan vi även kanske låna en overall för påseende.

Försäljning av klubbhäften

Precis som förra året har vi blivit tilldelade 3 st häften per barn och dessa fördelades bland annat ut under mötet. För dem föräldrar som inte hämtat sina häften gör detta så snart som möjligt hos Anders på Spjutvägen 31 tel: 35 11 75 eller 0706-56 75 07. Har någon problem med att sälja häftena så hör av er så försöker vi hjälpas åt att sälja dessa. 3 st klubbbratthäften á 120:- = **360 kronor överförs till lagkontot senast 10/4. Uppge även här barnets namn vid betalning!**

Hemsidan och kontaktuppgifter

Vi vill även påminna om hemsidan <http://www.laget.se/SKIRONP02>. Allting som rör laget kommer att hamna här. Här vill vi gärna att ni uppdaterar era kontaktuppgifter, gärna även spelarnas intressen mm under (trupp och min profil). Ni som saknar inloggningsuppgifter hör av er till någon av oss ledare så fixar vi nya inloggningar. På hemsidan kommer ni att hitta alla lagnyheter, dokument, kalendrar mm. Är det några som har några nya telefonuppgifter, nya allergier, nya e-postadresser så kom till oss så vi även kan föra in det i spelarpärmen.

Micke Lindblom, Eddie, Markus, Micke Gunnarsson och Anders